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P O P U L A T I O N . 

TABLEAU IV. Décès par causes—Sexe féminin—fin. 

Causes de décès. 

C A N A D A . 

Maladies de l'appareil digestif 
Affections des intestins 
Affections du foie 
Affect. de l'estomac autres que le cancer. 
Appendicite et abcès i l i aques . . . 
Diarrhée, chronique. '. 
Diarrhée et entérite après, 2 ans aecomp. 
Diarrhée et entérite, avant 2 ans aecomp. 
Autres affections des intestins 
Péri tonite simple, puerpérale exceptée. 
Autres maladies de la catégorie v . . . . 

Maladies de l'appareil génito-urinaire. 
Néphri te aiguë 
Maladie de Bright 
Maladies de la vessie 
Autres maladies des reins 
Autres maladies de la catégorie vi. . 

v u . Condition puerpérale 
Accidents de grossesse 
Septicémie puerpérale. . 
Autres maladies de la catégorie vii. 

,'in. Maladies de la peau et du tissu cellulaire, 
Gangrène 
Phlegmon, abcès aigu 
Autres maladies de la catégorie viii . . . 

IX. Maladies des organes locomoteurs 
Affections des os 
Amputation 
Autres maladies de la catégorie ix 

X. Malformations 

xi. Enfance 
Débilité congénitale 
Négligence 
Autres maladies de la catégorie 

xn . Vieillesse 

Affect. produites par des causes externes. 
Noyade accidentelle 
Brûlures et échaudures 
Fractures et dislocations 
Inanition, dénument, etc 
Inhalation de gaz délétères 
Autres lésions accidentelles 
Suicide 
Autres maladies de la catégorie xiii 

Maladies mal définies 
Hydropisie 
Mort subite 
Causes non spécifiées, ou mal définies... 

1,709 
473 
202 
104 

641 

289 

78 

78 

519 
468 
51 

301 

115 
5 
15 

7,248 
451 
27 

6,770 

1,625 
556 
235 
149 

440 

245 

171 

171 

509 
443 
55 
11 

71 
10 
47 
14 

17 
2 
2 
13 

1,485 

332 
61 
77 

116 
8 
13 

8,507 
577 
22 

7,908 

3,407 
25 
243 
259 

2,509 

25 
346 

371 

371 

567 
497 
70 

119 

81 
38 

857 
857 

2,184 

4G9 
59 
180 

194 
24 
4 

4,993 
572 
16 

4,405 


